SETTORE X

AMBIENTE — ENERGIA — PROTEZIONE CIVILE

COMUNE DI RAGUSA | m—u-

SERV. DETERMTNAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFé‘.

=2 7 LUG. 2005

IL RESP. DEK SERVIZIO

L'ISTRUTTA, mlEUE1ﬂiﬁf)l“ERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Jumino

Annotata al Registro Generale| OGGETTO:Trattativa privata

_ per il servizio di fornitura di

indata 27 1UB. 2003 pneumatici degli automezzi

. ey comunali.
Importo €7.000,00IVA
compresa.Affidamento alla ditta

N. 156 SETTOREX  |Italpneus di Criscione e C. -
Ragusa

Data: 18/07/2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2005 CAP. 1220.0 IMP. A£0 % {

FUNZ.01 SERY. 08 INTER. 03

ILRAG})I&ERE
L’anno duemilacimjue, il giorno diciotto del mese di luglio, nell’'ufficio del

dirigente del Settore X, il sottoscritto Ing.Giulio Lettica ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che in data 18/03/2005 ¢ stata esperita gara ufficiosa per la fornitura di pneumatici,
che la migliore offerta, come si evince dal verbale di apertura delle buste in data 04/04/2005,
risulta essere quella deila ditta Ttalpneus che ha offerto un ribasso del 55,00%.

Vista la proposta del Geom. Giuseppe Licitra che fa parte integrante e inscindibile del
presente provvedimento;

Visto il verbale di apertura delle offerte;
Vista Iattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto I’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n°
64 del 30/10/97; ]

DETERMINA

1) Affidare , la fornitura di pneumatici e camere d’aria alla ditta Ttalpneus di G.Criscione e
C. con un ribasso del 55,00%.
2) Imputare la spesa di € 7.000,00 al Cap. 1220.0 - Funz.0l — Servpy—Int. © 3 del Bil.

2005 QUJU%P. Sgofa{

dmp__ )

SETTORE
iulio Lettica)

IL DIRIGENTE D
(In

L Jaa ?,—0..“
Proposta:parte integranie

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:

. DIR;GF}\WE 1° SETTORE er presa visione

ot Franfesco Lumierg) N
\-\f\ g Usa,
LS
|




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta In regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

S/ attesta la copertura finanziaria

RAGUSA Qﬂ\ﬁ\o\

i

IL RESP ‘ T DI RAGIONERIA

i \Y7ACZREAN
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in d‘bt \odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi ¢, K/U #lo5
I MESSO COMU NALE
/
Iﬂ.&:ﬁr—’ﬂ/ //// O s it

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
ciog dal(Z fzfal OHo¥ 5
Addi 04/e8[05

IL MESSO COMUNALE




